
 

Zarządzenie Nr 90/2011 

Burmistrza Gminy Kozienice.  

z dnia  21 września 2011 r. 

 

 

w sprawie:  zmian w planie dochodów i wydatków budżetu  oraz planie finansowym zadań 

z zakresu administracji rządowej  na rok 2011 r. 

 

 Na podstawie art.30 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym          

( tekst jednolity ; Dz. U. Nr 142 z 2001 r. poz. 1591 z p. zm.),art.222 ust.4, art.249 i  art.257 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1240),  

Burmistrz Gminy Kozienice  zarządza , co następuje : 

 

§ 1. 

 

1. Zwiększa się planowane dochody budżetu na rok 2011 o kwotę                         4.752 zł, 

    zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

2. Zwiększa się planowane wydatki budżetu na rok 2011 o kwotę                          4.752 zł, 

    i dokonuje się zmian  zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

3. Plan dochodów budżetu po zmianach wynosi                                              136.032.018 zł, 

    z tego :  

     a) bieżące w kwocie                                                                                        115.711.084 zł, 

     b) majątkowe w kwocie                                                                                    20.320.934 zł, 

5. Plan wydatków budżetu po zmianach wynosi                                               144.742.955 zł, 

    z tego :  

     a) bieżące w kwocie                                                                                         102.606.326 zł, 

     b) majątkowe w kwocie                                                                                     42.136.629 zł. 

 

§ 2. 

 

1. Zmienia się plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej na rok 2011 następująco:  

    - zwiększa planowane dochody o kwotę                                                                 4.752 zł, 

    - zwiększa planowane wydatki o kwotę                                    4.752 zł  

zgodnie z załącznikiem nr 3  do niniejszego Zarządzenia. 

2. Plan dochodów związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 

     po zmianach wynosi                                                                                               6.600.234 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 

3. Plan wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 

     po zmianach wynosi                                                                                               6.600.234 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 

 

          § 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2011. 

 

 

 Burmistrz Gminy Kozienice 

                                                                              

                                                                                         mgr inż. Tomasz Śmietanka    

 



Dział Rozdział  § Treść
Plan 

dochodów
Zmiana

Plan 

dochodów po 

zmianach
1 2 3 4 5 6 7

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 4 752,00 4 752,00

80195 Pozostała działalność 0,00 4 752,00 4 752,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  

zadan bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

0,00 4 752,00 4 752,00

0,00 4 752,00 4 752,00

Burmistrz  Gminy  Kozienice

mgr inż.  Tomasz  Śmietanka

Załącznik nr 1

do Zarządzenia Burmistrza Gminy Kozienice

 Nr 90/2011 z dnia 21 września 2011 roku

Zmiana w "Tabeli nr 1 - Planowane  dochody  Gminy Kozienice na 2011" do uchwały budżetowej                       

Nr VII / 26 / 2011 z dnia 03 lutego 2011 r.

ogółem



do Zarządzenia Burmistrza Gminy Kozienice



Dział Rozdział  § Treść Plan wydatków Zmiana
Plan wydatków po 

zmianach
1 2 3 5 6 7

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1 443 211,00 0,00 1 443 211,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 1 179 995,00 0,00 1 179 995,00

4170 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 000,00 -10 000,00 10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 276 404,00 -80 000,00 196 404,00

4300 Zakup usług pozostałych 883 591,00 90 000,00 973 591,00

75095 Pozostała działalność 263 216,00 0,00 263 216,00

4170 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 000,00 -5 000,00 30 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 78 516,00 -20 000,00 58 516,00

4300 Zakup usług pozostałych 149 700,00 25 000,00 174 700,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 632 000,00 -35 000,00 597 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 632 000,00 -35 000,00 597 000,00

4810 Rezerwy 632 000,00 -35 000,00 597 000,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 13 321 515,00 4 752,00 13 326 267,00

80101 Szkoły podstawowe 11 609 720,00 1 533,00 11 611 253,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 163 650,00 -21 185,00 10 142 465,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 411 170,00 10 657,00 421 827,00

4270 Zakup usług remontowych 297 600,00 24 994,00 322 594,00

4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 737 300,00 -12 933,00 724 367,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 985 906,00 -1 533,00 984 373,00

4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 53 819,00 -1 531,00 52 288,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 163,00 -2,00 3 161,00

80110 Gimnazja 598 610,00 0,00 598 610,00

4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 387 296,00 -8 861,00 378 435,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 211 314,00 8 861,00 220 175,00

80132 Szkoły artystyczne 127 279,00 0,00 127 279,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 83 917,00 -1 000,00 82 917,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 12 460,00 -803,00 11 657,00

4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 30 902,00 1 803,00 32 705,00

80195 Pozostała działalność 0,00 4 752,00 4 752,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 4 752,00 4 752,00

852 POMOC SPOŁECZNA 11 200,00 4 000,00 15 200,00

85212

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

11 200,00 4 000,00 15 200,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wukorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur , o których mowa w art..184 ustawy, 

pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

10 000,00 3 500,00 13 500,00

4580 Pozostałe odsetki 1 200,00 500,00 1 700,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 112 370,00 0,00 112 370,00

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 112 370,00 0,00 112 370,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 84 900,00 4 671,00 89 571,00

4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 27 470,00 -4 671,00 22 799,00

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA
3 282 956,00 6 000,00 3 288 956,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 356 040,00 14 210,00 370 250,00

4270 Zakup usług remontowych 356 040,00 14 210,00 370 250,00

90002 Gospodarka odpadami 2 087 000,00 -14 210,00 2 072 790,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 087 000,00 -14 210,00 2 072 790,00

                     Załącznik nr 2

                     do Zarządzenia Burmistrza Gminy Kozienice

                      Nr 90 / 2011 z dnia 21 września 2011 roku

Zmiana w  Tabeli nr 2 -  "Planowane  wydatki Gminy Kozienice na 2011" do uchwały budżetowej                       

nr VII /26/ 2011 z dnia 03 lutego 2011 r. 



90013 Schroniska dla zwierząt 250 000,00 6 000,00 256 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 250 000,00 6 000,00 256 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 315 000,00 26 000,00 341 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 315 000,00 26 000,00 341 000,00

PT, modernizacja, rozbudowa, budowa oświetlenia ulicznego 

naterenie Gminy Kozienice na energooszczędne
315 000,00 26 000,00 341 000,00

90095 Pozostała działalność 274 916,00 -26 000,00 248 916,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 274 916,00 -26 000,00 248 916,00

Opracowanie planu zaopat. w ciepło, energię elektryczną i 

paliwa gazowe
35 000,00 -16 000,00 19 000,00

PT i budowa placu zabaw w m. Ruda i Śmietanki 40 409,00 -15 000,00 25 409,00

Zagospodarowanie terenu na potrzeby usytuowaniaprzęsła 

mostu królewskiego i rzeźb w parku przypałacowym
120 000,00 37 000,00 157 000,00

PT  toalet miejskich 30 000,00 -11 000,00 19 000,00

Zagospodarowanie terenu w m. Nowa Wieś i m. Wilczkowice 

Górne na potrzeby lokalnej społeczności
49 507,00 -21 000,00 28 507,00

926 KULTURA FIZYCZNA 492 806,00 25 000,00 517 806,00

92601 Obiekty sportowe 492 806,00 25 000,00 517 806,00

4300 Zakup usług pozostałych 492 806,00 25 000,00 517 806,00

19 296 058,00 4 752,00 19 300 810,00

                                                                                          Burmistrz  Gminy  Kozienice

                                                                                          mgr inż.  Tomasz  Śmietanka

ogółem



Dział Rozdz. § Nazwa działu, rozdziału i paragrafu Dochody Wydatki

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 122 937 122 937

01095 Pozostała działalność 122 937 122 937

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu adm. rządowej  oraz  in. zadań 

zleconych  gminie (związkom gmin) ustawami

122 937

4110 Składki  na  ubezpieczenia  społeczne 312

4120 Składki  na  Fundusz  Pracy 50

4170 Wynagrodzenia  bezosobowe 2 049

4430 Różne opłaty i składki 120 526

750 Administracja  publiczna 215 657 215 657

75011 Urzędy  wojewódzkie 164 849 164 849

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu adm. rządowej  oraz  in. zadań 

zleconych  gminie (związkom gmin) ustawami

164 849

4010 Wynagrodzenia  osobowe  pracowników 125 390

4040 Dodatkowe  wynagrodzenie  roczne 10 180

4110 Składki  na  ubezpieczenia  społeczne 19 050

4120 Składki  na  Fundusz  Pracy 3 079

4440 Odpisy  na  zakładowy  fundusz  świadczeń  socjalnych 7 150

75056 Spis powszechny i inne 50 808 50 808

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu adm. rządowej  oraz  in. zadań 

zleconych  gminie (związkom gmin) ustawami

50 808

3020 Wynagrodzenia osobowe niezaliczane do wynagrodzeń  17 601

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczane do 

wynagrodzeń 
16 300

4110 Składki  na  ubezpieczenia  społeczne 6 433

4120 Składki  na  Fundusz  Pracy 1 036

4170 Wynagrodzenia  bezosobowe 8 438

4210 Zakup  materiałów  i  wyposażenia 1 000

751
Urzędy  naczelnych  organów  władzy  państwowej, 

kontroli  i  ochrony  prawa  oraz  sądownictwa
34 188 34 188

75101
Urzędy  naczelnych  organów  władzy  państwowej, 

kontroli  i  ochrony  prawa
5 291 5 291

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu adm. rządowej  oraz  in. zadań 

zleconych  gminie (związkom gmin) ustawami

5 291

4110 Składki  na  ubezpieczenia  społeczne 683

4120 Składki  na  Fundusz  Pracy 110

4170 Wynagrodzenia  bezosobowe 4 498

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 28 897 28 897

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu adm. rządowej  oraz  in. zadań 

zleconych  gminie (związkom gmin) ustawami

28 897

4110 Składki  na  ubezpieczenia  społeczne 1 453

4120 Składki  na  Fundusz  Pracy 235

4170 Wynagrodzenia  bezosobowe 15 400

4210 Zakup  materiałów  i  wyposażenia 6 609

4300 Zakup  usług  pozostałych 400

4410 Podróże służbowe krajowe 4 800

754
Bezpieczeństwo  publiczne  i  ochrona  

przeciwpożarowa
800 800

75414 Obrona  cywilna 800 800

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu adm. rządowej  oraz  in. zadań 

zleconych  gminie (związkom gmin) ustawami

800

                                                                    Załącznik Nr  3                      

                                                                    do Zarządzenia Burmistrza Gminy Kozienice
                                                                    Nr 94/2011 z dnia 28 września 2011 roku

Plan Finansowy dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej  i innych zleconych gminie odrębnymi ustawami na rok 2011 

Strona 1



Dział Rozdz. § Nazwa działu, rozdziału i paragrafu Dochody Wydatki

4170 Wynagrodzenia  bezosobowe 800

801 Pomoc  społeczna 4 752 4 752

80195 Pozostała działalność 4 752 4 752

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu adm. rządowej  oraz  in. zadań 

zleconych  gminie (związkom gmin) ustawami

4 752

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 4 752

852 Pomoc  społeczna 6 226 900 6 226 900

85212

Świadczenia  rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz  

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia  społecznego

6 135 000 6 135 000

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu adm. rządowej  oraz  in. zadań 

zleconych  gminie (związkom gmin) ustawami

6 135 000

3110 Świadczenia  społeczne 5 886 460

4010 Wynagrodzenia  osobowe  pracowników 108 000

4040 Dodatkowe  wynagrodzenie  roczne 9 000

4110 Składki  na  ubezpieczenia  społeczne 82 140

4120 Składki  na  Fundusz  Pracy 3 000

4140
Wpłaty  na Państwowy  Fundusz  Rehabilitacji  Osób  

Niepełnosprawnych
6 200

4170 Wynagrodzenia  bezosobowe 1 000

4210 Zakup  materiałów  i  wyposażenia 16 200

4260 Zakup energii 4 000

4270 Zakup usług remontowych 1 500

4280 Zakup usług zdrowotnych 500

4300 Zakup  usług  pozostałych 7 000

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 000

4370
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej publ.sieci telefonicznej
3 000

4410 Podróże służbowe krajowe 500

4430 Różne opłaty i składki 500

4440 Odpisy  na  zakładowy  fundusz  świadczeń  socjalnych 4 000

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
1 000

85213

Składki  na  ubezpieczenie zdrowotne opłacane  za  

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy  

społecznej,  niektóre  świadczenia  rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej

13 100 13 100

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej  oraz  

innych  zadań zleconych  gminie(związkom  gmin) ustawami

13 100

4130 Składki  na  ubezpieczenie  zdrowotne 13 100

85228
Usługi  opiekuńcze  i  specjalistyczne  usługi  

opiekuńcze
78 800 78 800

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej  oraz  

innych  zadań zleconych  gminie (związkom gmin) ustawami

78 800

3020 Wydatki  osobowe  niezaliczone  do  wynagrodzeń 2 000

4010 Wynagrodzenia  osobowe  pracowników 61 100

4040 Dodatkowe  wynagrodzenie  roczne 5 000

4110 Składki  na  ubezpieczenia  społeczne 6 100

4120 Składki  na  Fundusz  Pracy 1 600

4140
Wpłaty  na Państwowy  Fundusz  Rehabilitacji  Osób  

Niepełnosprawnych
1 000

4440 Odpisy  na  zakładowy  fundusz  świadczeń  socjalnych 2 000

6 605 234 6 605 234Razem

                                                                                      Burmistrz  Gminy  Kozienice

                                                                                      mgr inż.  Tomasz Śmietanka

Strona 2


	S:\BIP\kadencja6\zarządzenia\90-2011\zarzadzenie 90 z 21.09.2011.pdf
	S:\BIP\kadencja6\zarządzenia\90-2011\Zał 1 do Z.B. 90.pdf
	S:\BIP\kadencja6\zarządzenia\90-2011\Zał2 do90.pdf
	S:\BIP\kadencja6\zarządzenia\90-2011\zlecone zał3 do 90.pdf

